Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

DECRETO Nº 2.198/2025

Categoria: Decretos
Data de Publicação: 2 de maio de 2025

DECRETO Nº 2.198/2025 Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 5.978,00 (Cinco Mil e Novecentos e
Setenta e Oito Reais) e da outras providências. Obs.: O decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5966/aUTLV86rCxnEAtBxOKkiZPYrsnqUiTZd.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5966/aUTLV86rCxnEAtBxOKkiZPYrsnqUiTZd.pdf